



H E R R E S
House of sparkling

Werkverkauf Preisliste

Art. Nr.		Karton Größe	Preis / Karton	Preis / Flasche
Sekt				
13003	Schloss Trier halbtrocken 0,20 l*	24	21,60	0,90
13011	Schloss Trier halbtrocken 0,75 l*	6	16,50	2,75
13103	Schloss Trier trocken 0,20 l*	24	21,60	0,90
13111	Schloss Trier trocken 0,75 l*	6	16,50	2,75
18944	Schloss Trier Rosé trocken 0,20 l*	24	22,80	0,95
18899	Schloss Trier Rosé trocken 0,75 l*	6	16,50	2,75
19003	Herres Hochgewächs trocken 0,20 l*	24	25,20	1,05
19011	Herres Hochgewächs trocken 0,75 l*	6	22,50	3,75
19222	Herres Chardonnay-Riesling extra-trocken 0,75 l*	6	22,50	3,75
19433	Herres Riesling extra trocken 0,75 l*	6	22,50	3,75
Perlwein / Frizzante				
010040	Keller Geister Secco 0,75 l*	6	9,00	1,50
88133	Gracioso Secco Bianco 0,20 l*	24	19,20	0,80
88144	Gracioso Secco Rosato 0,20 l*	24	19,20	0,80
30211	Gracioso Secco Bianco 0,75l *	6	10,80	1,80
868D1	Gracioso Secco Bianco Dose 0,2l*	24	19,20	0,80
868D0	Gracioso Secco Rosato Dose 0,2 l*	24	19,20	0,80
Cocktails und Premixes				
34666	Jive Holunderblüte to go 0,20 l*	12	8,88	0,74
34655	Jive Erdbeere to go 0,20 l*	12	8,88	0,74
33122	Jive Tropical FruchtSpritz 0,75 l*	6	12,60	2,10
33322	Aperito Spritz 3er Pack 0,2l*	24	15,12	0,63
868D2	Gracioso Hugo Dose 0,2 l*	24	19,20	0,80
868D3	Gracioso Litchi Dose 0,2 l*	24	19,20	0,80
31355	Blizzard Orange 0,275 l*	12	8,40	0,70
31344	Blizzard Mango 0,275 l*	12	8,40	0,70
31666	Blizzard Strawberry 0,275 l*	12	8,40	0,70
31822	Blizzard Ananas-Cocos 0,275 l*	12	8,40	0,70
Alkoholfrei				
34222	Römer Light Style Zero entalkoholisierter Sekt 0,75 l*	6	15,00	2,50
Weine				
99720	Wgt. Laubenstein Rhh Merlot trocken 0,75 l rot*	6	41,10	6,85
99920	Wgt. Laubenstein Rhh Chard. Spätlese trocken 0,75 l*	6	42,90	7,15

*enthält Sulfite

Öffnungszeiten

Mo - Do 8.00 - 11.30 Uhr 12.00 - 14.30 Uhr
Fr 8.00 - 11.30 Uhr

Stand: 01/2023

Tel. +49 (0)651/20906 - 132
Sven Becker